
                                                                                                                    

Uchwała nr 524/103/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 9 stycznia  2013 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu 

 PLACÓWKI  OPIEKUŃCZO- WYCHOWAWCZEJ NR 2  W  GOLENIOWIE  

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Zmienia się §5 w  Regulaminie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Goleniowie 

przyjętego Uchwałą Nr 501/99/12  Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 6 grudnia 2012r.,  

w ten sposób, że po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4, w brzmieniu: 

3. „Placówka jest pracodawcą dla zatrudnionych w niej pracowników w rozumieniu 

przepisów kodeksu pracy oraz ustawy Karta Nauczyciela. 

4. Prawa i obowiązki wobec pracowników Placówki wykonuje dyrektor Centrum.” 

 

§2. W pozostałym zakresie regulamin, o którym mowa w §1 nie ulega zmianie. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia                         

1 stycznia 2013 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

                                                                                                 Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwałą nr XIX/170/12 z dnia 6 grudnia 2012r. 

przekształciła Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Goleniowie w sześć 

odrębnych jednostek organizacyjnych Powiatu, w tym w Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą Nr 2 w Goleniowie. 
Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy 

organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu. 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwałą nr 501/99/12 uchwalił Regulamin Organizacyjny 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Goleniowie. 

Stosownie do zapisów art. 98.1. ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. (Dz. U. z 2011 Nr 149, 

poz.887  z późn. zm.)  o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej osobą pracującą z dziećmi            

w placówce jest m.in. wychowawca. 

Istnieje zatem potrzeba doprecyzowania zapisu, kto jest pracodawcą dla wychowawców     

i na podstawie jakich przepisów zostali zatrudnieni. 

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 
 

 

 
Opracowała: Magdalena Dudziak- Mużyło 


